TERMO DE HOM0L0GAçA o
A Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves da Ordenadora de'Qespea%oda

Secretaria Municipal de Saáde a Sr(a). RAFAELA FARIAS PAIVA DE4..UCENA
ARAUJO no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a Equipe de Preao
comprido todas as exigências do procedirnnto de licitação, cujo objeto é a AQUISIAO
DE AMBULANCIA DE SIMPLES REM0(;A0, UIPO A) PARA 0 ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ,
CONFORME ANEXOS. Vern HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial NO 2019.01.29.1, para que produza os devidos
efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica a presente processo HOMOLOGADO de
acordo corn planilha abaixo especificada:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR
GLOBAL  VALOR POR EXTENSO

SELCIO ANTONIO SOARES DE Lote 1 R$ 74.900,00 setenta e quatro mil e
AMORIM novecentos reais

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Arneiroz - Ce, 13 De Fevereiro De 2019

FARIAS PAIVA DE LUCENA
Ordenadora de Despesas

Sec. de SaUde